-----~ .

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0021 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

Exonerar JULIETA DA SILVA, a partir de 01 de janeiro de
1999, do cargo especial de gabinete - CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Edimar Pireneus.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, "1 de janeiro de 1999.

lõ'fÇ,~~~S
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7(1(186-9(111 - Brasília - DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

No Ato do Presidente n° 21, de 1999, publicado no Diário da Câmara
Legislativa de 08 de janeiro de 1999:

ONDE SE LÊ: Deputado Edimar Pireneus, CL-03

LEIA-SE: Deputado Daniel Marques, CL-02

- Publique-se e registre-se.

Brasília,/3 de janeiro de 1999.

Deputa